Dnica. I. post Trini.

In aquam ut refrigeret linguas
meam quia crucioz in hac flam-
ma. Et dixit illi Abraam. Fili
recordare quia recepisti bona i
vita tua: et Lazarus similis ma-
la. Hunc hic consolat: tu vero cruci-
aris. Et in his oibz inter nos et
vos chaos magnu firmatū ē: vt
hi q̄ volunt binc transire ad vos
non possint: neq; inde hoc trāz
meare. Et ait. Rogo ergo te pa-
ter ut mittas eum in domū pa-
tris mei: habeo em qnq; fratres
vt testet illis: ne et ipi veniant i
hunc locū tormetor. Et ait illi
Abraam. Habent Moyseñ et p/
phetas: audiant illos. At ille di-
xit. Non pater abraam: sed siq; s
ex mortuis terit ad eos: penite-
tiā agent. Ait aut illi. Si Moy-
sen et p̄phetas non audiunt: ne
q; si quis ex mortuis resurrexe-
rit credent.

Homo quidam erat
diues zc.) Luc. xvij. In pāti
euāg. fir xpatio inter diuitēz
purpurarū ac epulonē: et La-
zarum pauperē volcerat ac famelicum.
Cōparans aut qntū ad tria. scz Actum
Reatum: et Statum.
Quantis ad pīmū litteralit scīdū est
q; vt ex texu p̄z euāgely: chrs pdicau-
rat p̄tēmpū diuitiā: et ampliū elemo-
synaz. scz pharisei auari oridebat cum
Ideo eos inducit plens no qdē para-
bola: sed historia. Non em q h̄c dicunq;
sunt parabolæ dicta: sed fuerat vere ge-
sta. vt dicit Magister histo. et Amb. et
Chrys. quod ex h̄c p̄z: q; pauperis no
mē exprimit. Dicit ḡ Homo qdā non
aut exprimit nōmē eius: sic infra nōmē
pauperis: sicut Greg. in omel. quia deus
hūm̄les nouit atq; cōprobat: superbos
Ignorat: non quia eos nō sciat: sed quia
vitam eoz uō approbat. Fuit tame iste

de genere sudeoz fm Magistrū histo:
quia inde dlcunt frātres eius habere le-
gem Moyseñ et libros p̄phetas: et Abra-
am eum filiū vocat (erat diues) Est aut
scīdū: q; l̄z quis possit diues esse sine
peccato. Tamē q̄drupliciter circa diuitēz
rīas est p̄ctū: scz Avare retinēdo. Inde
bitē expēndēdo. Ardenter amādo. In-
iuste adq̄redō. Et sic quartuor diuitēz
in euāglio rep̄henſibiles induunt: q
circa easdē deliquerūt. De p̄mo habet
Luc. xij. q̄ dicebat. Anima mea habes
multa bona reposita i annos plurimos
zc. De scōo Lu. liij. de quo dicit: q̄ dis-
cipulavit substantiā suam vñcedo luxurio-
sc. De tertio Luc. xvij. cui dixit domi-
nus. Omnia que habes vende et da pau-
peribz. Et sequit. His auditis p̄tristat-
us est: quia erat diues valde. De q̄rto
habet Lu. xij. et fuit vñlicus iniquitatis
qui de bonis dñi sūt fuit dicator. Itē
autē diues nō ponit in numero cum illis
q; tribz p̄mis modis fuisse videt rep̄he-
sibilis (Qui iduebat purpura) Hoc aut
exp̄imūt fm Gorram: non solum ppter
p̄cōlitas vestis: sed etiā ppter myste-
riū. Purpura em̄ tincta sanguine scat
ecclasticā beneficia sanguine ch̄i com-
parata: vel ea que sudore et cruce pau-
perū sunt adq̄sita q̄ rapaces exponūt in
vestibz. Hysere. ca. ii. In alis el̄ inuen-
tus est sanguis. i. animar. paupey. et in
nocentū. Sequit (Et bysso) In purpu-
ra aurez p̄cōlitas: et in bysso mollities.
vestium signat. Beda. Purpura color
regij habitus est: et conchis marinis fer-
ro circūcis emissā. Byssus vo genus
est lini candidi et mollissimi. Hec ille.